
\v,x_tCA 
<(..1 

leso lución administrativa 
N° 317-2018 ANA-AAA.JZ-ALA,MOLL. 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N2  022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 05 de octubre de 2018 

VISTO: 

CUT 167248-2018 	 Fecha 	21/09/2018 

Nombre solicitante MIRKO JURADO DUEÑAS 

Derecho uso de agua 
primigenio Resolucion Administrativa N° 0447-1996 DRA-NOM-AAL/ATDRMOL-L 

Titular EMPRESA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE 
(EMAPAL) 

shclokl‘  

ct 

	

	
• 15 Ahg ecr >a  V.  

- 1 ts  3  

< Regazo Charca r 
ASESORALEGAL 

E amos 

De conformidad con el Informe Técnico N' 090-2018 ANA-AAA.JZ/ALA.MOLL-AT/JML, que describe las 

características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

omplementaria Final del Decreto Supremo N° 022 - 2016 - MINAGRI y artículo 6' del DL N' 1310 que 

queda registrado con CUT: 167248-2018. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 2.- 

• 
Actualizar la LICENCIA de uso de agua, Poblacional, Subterráneo, Resolucion Administrativa N° 0447-1996 

DRA-NOM-AAL/ATDRMOL-L, de fecha 28/09/1996, otorgada a favor de EMPRESA DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE (EMAPAL) , debiendo actualizarla a nombre de ENTIDAD 

PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE SOCIEDAD ANÓNIMA. EPSEL 

S.A. con RUC 20103448591, . 

Artículo 22.- 

Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 
de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

9E. AGR/co, 

ce O ,..* .., 	
_ ..z 	

NiTORIDAD NP.ClIONriL. „,,.... O ..p ,.. NAC..,  7;,, 

z z 	' 	
:- 	

Adclio' tcación Local de Auu Mote
,e ()trocla Leche 

,,_<€., _,I)r. 	̀
-',4, 

- ' . 	'. ' 	4  •■  (-7 

C 11-1 	

41 

.11 	
),.. o 	 .....  

o .., 	- 	N' ° 	1  D. FÉLIX 
E, JTUDILLUEZIC EIS 

;.,......, 

,94 	
e.> k, 	«xelrrxinistr - dor Local de AeLla 

''.' CIÓN LOCI•‘55k.<,' d" 

OLMOS ‘.-P‘ N.  - 

Pag. 1 de 1 



..,--r... 
.., PERÚ Ministerio 

de Agricultura y Riego 
Álz ANA arairk 

Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	167248-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 319-2018-ANA-AAAJZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de JAYANCA, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 317-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de fecha 

fecha 05/10/2018, a ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE, 

con DNI / RUC 20103448591, domiciliado en AV. SAENZ PENA N° 1860 - CHICLAYO 

PERSONA NATURAL PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 
Nombres y Apellidos (De ser el caso) 

. 
F. 	, 	_ 

Firma 
2018 

Hor 	/Os, 	(7 ‘4..,  	L. 
DNI "L 	,.,;Éiz, 	,Li411:. 

Relación con el Administrado (de ser el caso) 

Fecha: Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: diligencia: 
Fecha: 
Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador: 

DNI 

Fecha: 

Hora 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2

